Junta presentada a consideración de los señores Accionistas, el Estado de Situación Financiera y el 

Estado de Resultado Integral por el Ejercicio Económico que corrió del 1 al 31 de Diciembre del 

2013. 

De la Exposición que realiza se muestra que en el ejercicio Económico mencionado la compañía 

genero una utilidad de $18.318,78 (DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO CON 78/100 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA). Antes de proceder a resolver sobre los 

documentos sometidos a la consideración de la Junta de Accionistas, el Presidente de la Junta de 

Accionistas, ordena que por secretaría se de lectura al informe presentado por el Comisario con

[...]

RESOLUCIONES 

Se aprueba en todas y cada una de sus partes el Estado de Situación Financiera y el Estado de 

Resultado Integral por el Ejercicio Económico que corrió del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 

2013, el mismo que registra un resultado positivo de $18.318,78 (DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS 

DIECIOCHO CON 78/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)., ello después de oír el 

informe que al respecto rinde el Comisario. 

PUNTO TRES: DESIGNACIÓN DE DELEGADOS. En desarrollo del tercer punto del Orden del Día y en 

uso de la palabra el Presidente de la Junta, manifestó a los Accionistas que vista las resoluciones